PAGE
2

[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия

Поддорского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06 августа 2022 года                                                                                 № 30/2 - 4
с. Поддорье
         О назначении члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса № 1607 из резерва составов участковых комиссий

 В соответствии с пунктом 31 статьи 22, пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 27 и 30 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых избирательных комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6, постановлением Территориальной избирательной комиссии Поддорского района от 06 августа 2022 года № 30/1-4 «Об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса № 1607»
Территориальная избирательная комиссия Поддорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса № 1607 Михайлову Олесю Владимировну, 1995 года рождения, выдвинутую Поддорским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» из резерва составов группы УИК № 1607-1608.

2.Выдать члену участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса удостоверение установленного образца.
3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Новгородской области и участковую избирательную комиссию № 1607.
	         4.  Разместить настоящее постановление на странице Избирательной комиссии официального сайта Администрации Поддорского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Территориальной

избирательной комиссии

Поддорского района                                                                        Г.В.Семёнова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

Поддорского района                                                                     Л.А. Кириллова

_991745533